АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.07.2008                   №  166
г. Колпашево

О награждении  Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников ООО «Стройгаз»

За добросовестный труд, в честь профессионального праздника – Дня  строителя

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения:

( Мурзина Евгения Юрьевича –  слесаря-монтажника Колпашевского участка;

( Агулову Екатерину Александровну – инженера проектной группы.
         2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения А.М. Рыжкова.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев